MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

PORTARIA DE PESSOAL CCNE/UFSM N. 200, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

da Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria de Pessoal UFSM n.

26, de 03/01/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com o

Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

                    DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão Examinadora para a Seleção Pública de Professor Substituto na área de

Ensino de Física do Departamento de Física, Processo n. 23081.106979/2024-57,

Edital N. 230/2024, de 23 de setembro de 2024.

Prof. Franciano Scremin Puhales (Presidente) - UFSM

Siape: 2752195

Prof. Rogemar André Riffel (membro) - UFSM Siape: 1741912

Profª. Luciana Bagolin Zambon (membro) - UFSM Siape: 2291169

Prof. Alex Fabiano Murilo da Costa (suplente) - UFSM Siape: 1949904

                    II – Esta Portaria tem validade até 31 de dezembro de 2024.

José Neri Gottfried Paniz

                         Diretor do CCNE

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 200-2024 Designar Banca Prof. Substituto
dpto Física.pdf

7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.130058/2024-13
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE NERI GOTTFRIED PANIZ (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
02.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS - CCNE

17/10/2024 11:28:03

Código Verificador: 4830709

Código CRC: ea6b75e8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4830709&crc=ea6b75e8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4830709&crc=ea6b75e8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4830709&crc=ea6b75e8